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18th Century America Exhibit - 3

İstanbul Kent Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi
arasında Ar-Ge ve Girişimcilik alanlarında stratejik iş
birliğinin ilk adımı atıldı.
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Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tamer Yılmaz'ın ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarete, Üniversitemiz
Rektörü Prof. Dr. Necmettin Atsü, Ar-Ge ve Proje Yönetim Ofisi Direktörü Doç. Dr. Güliz Erdem ve Direktör Yardımcısı
Sedat Türk katıldı. Ziyarette, iki üniversite arasında yapılacak iş birliğinin kapsamı belirlendi. Bu kapsamda, sağlık başta
olmak üzere değer yaratılacağı düşünülen alanlarda akademisyenlerin birlikte çalışma olanaklarının geliştirilmesi ve
araştırma alt yapılarının karşılıklı olarak kullanıma açılması konusunda mutabakata varılmıştır.

ALMANYA
BAŞKONSOLOSLUĞUNDAN
ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARET

Almanya İstanbul Başkonsolosu Sayın Johannes Regenbrecht ve
ataşe Sayın Rüdiger Kappes, üniversitemize dostluk ziyaretinde
bulunarak Rektörümüz Prof. Dr. M. Necmettin Atsü ile görüştüler.
Görüşme kapsamında yükseköğrenim hakkında görüşler
bildirilerek,  Türkiye-Almanya dostluğu ve iş birliğine vurgu yapıldı.



İstanbul Kent Üniversitesi ve Engelsiz Eğitim Vakfı

tarafından ortaklaşa düzenlenen Pandemi Yaşama Engel

Değil isimli fotoğraf yarışması sonuçlandı. Jüri oylaması

sonucunda Nevzat Turgay Işıkgöz birinci, Murat İbranoğlu

ikinci, Emine Toprak ise üçüncü oldu.

Pandemi dönemindeki olumsuz şartlara rağmen yaşama

sevincini konu alan Pandemi Yaşama Engel Değil fotoğraf

yarışmasına ulusal düzeyde 390 fotoğrafçı, 2 bine yakın

eseri ile katıldı. Kazanan yarışmacıların belli olduğu ödül

töreni 12 Haziran tarihinde çevrim içi gerçekleşti. Jüri

oylaması sonucunda Nevzat Turgay Işıkgöz birinci, Murat

İbranoğlu ikinci, Emine Toprak ise üçüncü oldu.

 
 

Ödül töreninde konuşan İstanbul Kent Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. M. Necmettin ATSÜ, kamuoyunun dikkatini bu tarz

sanat faaliyetleri ile çekmeninin önemine değinerek,

yarışmaya katılan fotoğraf sanatçılarını tebrik etti. Prof. Atsü,

“Değerli seçici kurul üyelerimiz uzun saatler süren titiz bir

çalışmayla fotoğrafları değerlendirerek en iyilerini seçmeye çalıştı.

Emeklerinden ötürü hepsine şükranlarımı sunuyorum. Bu yarışma

ile toplumsal hafızaya önemli bir miras bırakmış olduk.

Önümüzdeki yıllarda farklı temalarda yarışmalar gerçekleştirmeyi,

ödül töreni ve sergi açılışını üniversitemizde yüz yüze yapmayı ümit

ediyorum” dedi.

Yarışmanın yürütücülüğünü yapan İstanbul Kent Üniversitesi

Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Dilara Özer ise

pandemi sürecinde en fazla engellenmişlik duygusunun

deneyimlendiğini belirterek şunları söyledi:

“Dışarı çıkmak, yürümek, arkadaşlarımızla buluşmak, okula gitmek,

spor yapmak gibi alışkın olduğumuz yaşantılar karşısına pandemi

engeli çıktı. Büyük kısıtlılıklar ve engellenmişlik duygusu içinde de

olsak yaşam devam ediyor. Hem de içinde barındırdığı tüm

güzellikleriyle öğrenerek, gelişerek, insanın insana ihtiyacını

deneyimleyerek. Biz de bu amaçla fotoğraf sanatı yolu ile pandemi

sürecinde her şeye rağmen yaşamın devamlılığına ve güzelliklerine

dikkat çekmek amacıyla böyle bir yarışma gerçekleştirdik. Tüm

katılımcılara teşekkür ederim”

H A Z İ R A N  2 0 2 1  |  S A Y I  4

PANDEMİ YAŞAMA ENGEL DEĞİL
FOTOĞRAF YARIŞMASI SONUÇLANDI
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2021 – 2022 Akademik Yılı yeni açılan bölümlerimiz :
 

LİSANS
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi

İşletme (İngilizce)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce)

 
Sağlık Bilimleri Fakültesi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce)
 

Sanat ve Tasarım Fakültesi
Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce)

İç Mimarlık
 

ÖN LİSANS
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Eczane Hizmetleri
Patoloji Laboratuvar Teknikleri
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri

 
Meslek Yüksekokulu

Bilgisayar Programcılığı
Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri
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Beyoğlu Belediye Başkanı Sayın Haydar Ali Yıldız'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen törene, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın
Derya Yanık, Beyoğlu Kaymakamı Sayın Mustafa Demirelli ve Beyoğlu Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Sayın Ali Koca
katıldı.
Sergi hakkında değerlendirmelerde bulunan Rektörümüz Prof. Dr. M.Necmettin Atsü, " Beyoğlu Belediyesi ve Üniversitemiz arasındaki iş
birlikleri başarılı bir şekilde devam ediyor. Üniversitelerin akademiye olduğu kadar topluma da dokunması gerekiyor. Bu kapsamda birçok değerli
hocamız BESMEK kursiyerlerine çocuk gelişiminden iletişime, psikolojiden kişisel gelişime çeşitli konularda eğitim vermiştir. Önümüzdeki dönemde
projelerimizi devam edecektir" dedi.

HERITAGE 2021
Üniversitemiz tarafından da desteklenen Heritage İstanbul Fuarı 23-25
Haziran 2021 tarihlerinde gerçekleşti.

Türkiye’de kültürel miras bilincinin artması ve korunması amacıyla
restorasyon, arkeoloji ve müze temasıyla gerçekleştirilen fuar
kapsamında akademisyenlerimiz Dr. Öğr. Üyesi Onur SARI "Kültür
Varlıklarının Fikri Mülkiyet Hukuku Çerçevesinde Korunması"
 ve Doç. Dr. Volkan YÜCEL ise "NFT ve Kültürel Varlıkların Korunması"
konusunda sunum gerçekleştirdi.

REKTÖRÜMÜZ BESMEK
SERGİ AÇILIŞ TÖRENİNE
KATILDI

Rektörümüz Prof. Dr. M.Necmettin Atsü, Beyoğlu Belediyesi

Sanat ve Meslek Eğitimi Kursu tarafından düzenlenen

BESMEK Genel Sergi ve Festival açılış törenine katıldı

Doç. Dr. Volkan YÜCEL Dr. Öğr. Üyesi Onur SARI

Rektörümüz stantımızı ziyaret ederek, bilgi aldı
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KENT'TE BU AY



H A Z İ R A N  2 0 2 1  |  S A Y I  4

KURUMSAL İLETİŞİM VE 
HALKLA İLİŞKİLER DİREKTÖRLÜĞÜ

/ İSTANBULKENTEDU


